
ZARZĄDZENIE NR 59/2021 

WÓJTA GMINY BRZEŹNICA 

z dnia 15 kwietnia 2021 r. 

w sprawie: zmian w budżecie gminy w 2021 r. 

Na podstawie art. 30 ust.1 i 2 pkt. 4, art. 60 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (tj. Dz. U z 2020 r. poz. 713 ze zm.), art. 257 pkt.1,3 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U z 2021 poz.305) oraz § 8 pkt. 3 uchwały 

Rady Gminy Brzeźnica nr XVI/118/2020 z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia 

uchwały budżetowej Gminy Brzeźnica na 2021 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów budżetowych na 2021 r. zgodnie z załącznikiem  

    nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetowych na 2021 r. zgodnie z załącznikiem 

     nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

        § 2 

1. Zmienia się plan dochodów zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych  

    zadań zleconych gminie ustawami zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia.  

2. Zmienia się plan wydatków zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych  

    zadań zleconych gminie ustawami zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia.  

§ 3 

Po wprowadzeniu zmian budżet gminy wynosi: 

1. Dochody w łącznej kwocie 20 434 848,21 zł w tym: 

a) dochody bieżące 20 168 511,21 zł  

b) dochody majątkowe 266 337,00 zł  

2. Wydatki w łącznej kwocie 22 043 566,85 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące 20 909 283,34 zł 

b) wydatki majątkowe 1 134 283,51 zł  

§ 4 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Brzeźnica.  

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

          



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy nr 59/2021 z dnia 15 kwietnia 2021 r.

Plan dochodów budżetu Gminy Brzeźnica na rok 2021 po zmianach

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 52 580,00 1 364,00 53 944,00

75011 Urzędy wojewódzkie 46 745,00 1 364,00 48 109,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

46 716,00 1 364,00 48 080,00

852 Pomoc społeczna 452 425,57 45,57 452 471,14

85215 Dodatki mieszkaniowe 45,57 45,57 91,14

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

45,57 45,57 91,14

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 17 600,00 17 600,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 17 600,00 17 600,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 17 600,00 17 600,00

Razem: 20 415 838,64 19 009,57 20 434 848,21

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Brzeźnica nr 59/2021 z dnia 15 kwietnia 2021 r.

Plan wydatków budżetu Gminy Brzeźnica na rok 2021 po zmianach

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 2 441 274,46 1 364,00 2 442 638,46

75011 Urzędy wojewódzkie 155 810,00 1 364,00 157 174,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 500,00 1 364,00 5 864,00

852 Pomoc społeczna 1 175 936,57 45,57 1 175 982,14

85215 Dodatki mieszkaniowe 10 045,57 45,57 10 091,14

3110 Świadczenia społeczne 10 044,66 44,66 10 089,32

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,91 0,91 1,82

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 18 000,00 17 600,00 35 600,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 18 000,00 17 600,00 35 600,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 18 000,00 17 600,00 35 600,00

855 Rodzina 6 709 162,00 0,00 6 709 162,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 131 000,00 16 000,00 2 147 000,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 15 000,00 15 000,00

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub  w nadmiernej wysokości

0,00 1 000,00 1 000,00

85504 Wspieranie rodziny 252 162,00 -16 000,00 236 162,00

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 15 000,00 -15 000,00 0,00

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub  w nadmiernej wysokości

1 000,00 -1 000,00 0,00

Razem: 22 024 557,28 19 009,57 22 043 566,85

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik nr 3 do Zarządzenia Wójta Gminy Brzeźnica nr 59/2021 z dnia 15 kwietnia 2021 r.

Plan dochodów na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 52 551,00 1 364,00 53 915,00

75011 Urzędy wojewódzkie 46 716,00 1 364,00 48 080,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

46 716,00 1 364,00 48 080,00

852 Pomoc społeczna 45,57 45,57 91,14

85215 Dodatki mieszkaniowe 45,57 45,57 91,14

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

45,57 45,57 91,14

Razem: 6 688 323,57 1 409,57 6 689 733,14

Strona 1 z 1



Załacznik nr 4 do Zarzżdzenia Wójta Gminy Brzeźnica nr 59/2021 z dnia 15 kwietnia 2021 r.

Plan wydatków na zadania zlecone z administracji rządowej

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 52 551,00 1 364,00 53 915,00

75011 Urzędy wojewódzkie 46 716,00 1 364,00 48 080,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 364,00 1 364,00

852 Pomoc społeczna 45,57 45,57 91,14

85215 Dodatki mieszkaniowe 45,57 45,57 91,14

3110 Świadczenia społeczne 44,66 44,66 89,32

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,91 0,91 1,82

Razem: 6 666 816,57 1 409,57 6 668 226,14

Strona 1 z 1


